Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS PétTjumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Riga deklarétie iedzivotaji 18 — 75 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 802 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 88 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 10.05.2025. hdz 19.05.2025.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas* dati uz 27.01.2025.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.0 4.2 4.2
Vidzemes priekSpilséta 22.7 25.1 251
Kurzemes rajons 16.3 17.7 17.7
Zemgales priekSpilséta 12.2 14.6 14.6
Latgales priek3pilséta 23.7 26.7 26.7
Ziemelu rajons 13.1 11.7 1.7
DZIMUMS
ViriesSi 43.1 46.2 46.2
Sievietes 56.9 53.8 53.8
TAUTIBA
LatvieSi 46.0 42.8 42.8
Citi 54.0 57.2 57.2
VECUMS
18-24 g.v. 10.1 9.8 9.8
25-34 g.v. 14.8 16.3 16.3
35-44 g.v. 20.8 22.2 22.2
45 -54 g.v. 16.5 18.4 18.4
55 -64 g.v. 16.8 16.9 16.9
65-75g.v. 20.9 16.3 16.3
STATUSS
Stradajosie 72.3 74.8
Nestradajosie 27.7 25.2
IZGLITIBA
Pamata 3.6 3.5
Vidéja, vidéja profesionala 55.6 56.7
Augstaka 40.8 39.8
PILSONIBA
LR pilsoni 81.9 81.2
Respondenti bez LR pilsonibas 18.1 18.8

*Dati tika sverti péc pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti sverti procenti un nesveérts skaits.
**Dala grafiku dati noapaloti lldz veselam skaitlim. NoapaloSanas dé| iesp&jama nobide par vienu procenta punktu. Atskaites tekstu
rakstiSana (sakaribu analizé) izmantoti nenoapaloti dati.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Rigas festivalu notikumu apmeklésana

Vairak neka 2/5 aptaujato (44%) noradija, ka paSvaldibas [idzfinansétie Rigas festivalu notikumi
vinus neinteresé. 16% noradija, ka vinus interesé Starptautiskais festivals “Baltijas Pérle”, 12% -
Starptautiskais mizikas festivals “Rigas Ritmi”, 11% - Starptautiskais laikmetiga cirka un ielu
makslas festivals “Re Rigal”, 11% - Rigas Modes nedéla / Riga Fashion Week, 11% - Latvijas
Nacionalais filmu festivals un balva “Lielais Kristaps”, 10% - Rigas Starptautiskais kino festivals jeb
Riga IFF, 8%- Nepieradinatas muzikas festivals “Skanu mezs”, 7% - Rigas Vésturiskas muzikas un
dejas festivals, 7% - Starptautiskais laikmetigas dejas festivals “Laiks dejot”, 7% - Starptautiskais
dzejas festivals “Dzejas dienas”, 6% - Starptautiskais jauna teatra festivals “Homo Novus”, 5% -
Jaunds mazikas festivals “Aréna”, 5% - Rigas Fotografijas biennale NEXT, 5% - Rigas
Starptautiskais 1sfilmu festivals “2ANNAS”, 5% - Pasaules miuzikas festivals “Porta”. Citi festivali ir

minéti retak.

Q: Kuri paSvaldibas lidzfinansétie Rigas festivalu notikumi Jas interesé (t.i., Jds tos esat apmekléjusi un/ vai planojat

apmeklét Sogad)?

Starptautiskais festivals “Baltijas Pérle”

Starptautiskais muzikas festivals “Rigas Ritmi”

Starptautiskais laikmetiga cirka un ielu makslas
festivals “Re Riga!”

Rigas Modes nedéla / Riga Fashion Week

Latvijas Nacionalais filmu festivals un balva “Lielais Kristaps”
Rigas Starptautiskais kino festivals jeb Riga IFF
Nepieradinatas mazikas festivals “Skanu mezs”

Rigas Veésturiskas mazikas un dejas festivals
Starptautiskais laikmetigas dejas festivals “Laiks dejot”
Starptautiskais dzejas festivals “Dzejas dienas”
Starptautiskais jauna teatra festivals “Homo Novus”
Jaunas muazikas festivals “Aréna”

Rigas Fotografijas biennale NEXT

Rigas Starptautiskais Tsfilmu festivals “2ANNAS”
Pasaules mizikas festivals “Porta”

Latvijas Jaunas mazikas dienas (Baltijas Mizikas dienas)
Starptautiskais Baltijas baleta festivals “No klasikas lldz avangardam”
Starptautiskais Baha kamermuzikas festivals

RIXC Makslas un zinatnes festivals

Laikmetigas makslas festivals “Survival Kit”

Rigas A Cappella festivals

Rigas performances makslas festivals “Starptelpa”
Eksperimentala kino festivals “Process”

Prozas lastjumi

Neviens no Siem pasakumiem neinteresé

Grati pateikt

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Kuri pasvaldibas lidzfinansétie Rigas festivalu notikumi Jas interesé (t.i., Jis tos esat apmekléjusi un/ vai planojat apmeklét Sogad)?

Kuri padvaldibas Iidzfinansétie Rigas festivalu notikumi Jas interesé (t.i., JUs tos esat apmeklgjusi un/ vai planojat apmekIét Sogad)?
Starptautiskais
Starptautiskais jauna Rigas Starptautiskais iskai Nepi inata Rigas i laikmetiga cirka un Rigas Vésturiskas Starptautiskais
teatra festivals  kino festivals jeb Riga Laikmetigas makslas mazikas festivals mizikas festivals Tsfilmu festivals RIXC Makslas un ielu makslas festivals Rigas Fotografijas =~ mizikas un dejas dzejas festivals Pasaules muzikas Rigas Modes nedéla
“Homo Novus” IFF festivals “Survival Kit”  “Rigas Ritmi” “Skanu mezs” “2ANNAS” zinatnes festivals “Re Rigal” biennale NEXT festivals “Dzejas dienas” festivals “Porta” Prozas lasijumi  \ Riga Fashion Week
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu %  skaits | rindu%  skaits | rindu% | skaits  rindu%  skaits  rindu% | skaits | rindu%  skaits = rindu%  skaits  rindu%  skaits = rindu%  skaits = rindu%  skaits rindu%  skaits = rindu%  skaits  rindu %  skaits  rindu %
Visi respondenti| 50 5.8% 82 9.9% 33 4.0% 95 12.2% 59 7.5% 42 5.1% 34 4.1% 88 11.4% 42 5.2% 59 7.4% 57 6.7% 39 5.0% 15 1.8% 88 11.3%
Dzimums Virietis| 16 4.4% 24 6.3% 12 3.3% 31 9.0% 23 6.9% 15 4.1% 12 3.1% 27 8.2% 17 4.5% 15 4.3% 12 3.2% 16 4.9% 4 1.1% 21 6.2%
Sieviete| 34 7.0% 58 13.0% 21 4.5% 64 14.9% 36 8.0% 27 5.9% 22 4.8% 61 14.1% 25 5.7% 44 10.1% 45 9.6% 23 5.1% 11 2.4% 67 15.6%
Vecums 18-24 5 4.6% 12 15.1% 4 5.0% 12 16.7% 10 12.1% 5 5.7% 4 4.3% 10 13.7% 1 1.0% 6 7.4% 6 5.4% 6 8.1% 1 1.5% 21 24.3%
25-34) 14 11.7% 23 17.9% 10 8.3% 16 12.6% 12 8.7% 11 9.0% 6 5.3% 15 11.7% 10 8.3% 9 6.8% 4 3.0% 9 7.8% 1 9% 23 19.2%
35-441 11 6.2% 18 10.7% 9 5.4% 25 15.7% 16 10.2% 12 7.0% 12 7.5% 18 10.8% 9 4.9% 16 10.2% 15 8.9% 11 6.5% 4 1.7% 21 12.7%
45-54| 10 5.9% 11 6.2% 5 2.4% 18 13.5% 9 6.5% 8 4.3% 5 2.4% 20 14.6% 9 6.7% 11 8.2% 9 5.7% 4 2.2% 4 2.6% 13 9.8%
55-64 4 2.4% 12 8.1% 17 11.0% 7 5.2% 2 1.6% 4 2.0% 14 11.2% 4 2.6% 9 6.6% 14 10.8% 6 4.8% 4 3.1% 3 2.3%
65-75 6 3.5% 6 3.9% 5 3.0% 7 4.1% 5 3.2% 4 2.5% 3 2.0% 11 6.8% 9 5.9% 8 4.4% 9 4.8% 3 1.8% 1 T% 7 4.5%
lzglitiba Pamatizgiitiba 1 4.7% 1 3.5% 1 4.7% 1 1.1% 1 3.4% 3 9.3%
Vidéja, videja profesionalal 16 2.9% 32 7.0% 14 3.0% 38 8.7% 25 5.1% 17 3.8% 12 2.2% 41 9.2% 13 2.5% 24 5.2% 23 4.7% 17 3.9% 5 1.1% 42 9.7%
Augstakal 33 10.0% 49 14.7% 19 5.7% 56 17.8% 34 11.5% 24 7.2% 22 7.0% 47 15.4% 29 9.4% 35 11.3% 34 10.0% 21 6.8% 10 2.9% 43 13.6%
Tautiba Latvietis (te)l 31 8.2% 53 14.4% 21 6.0% 55 15.6% 39 11.0% 28 7.7% 17 4.2% 42 12.1% 21 5.6% 33 9.5% 47 12.4% 24 6.8% 12 3.2% 46 12.5%
Cits (ta) 19 4.0% 29 6.6% 12 2.4% 40 9.6% 20 4.8% 14 3.1% 17 3.9% 46 10.8% 21 4.8% 26 5.9% 10 2.3% 15 3.7% 3 T% 42 10.3%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 31 8.1% 51 13.8% 20 5.7% 56 16.0% 38 10.7% 28 7.7% 17 4.2% 39 11.1% 22 6.0% 31 8.9% 47 12.4% 24 6.8% 13 3.5% 43 11.5%
Kriew| 18 4.1% 31 7.2% 12 2.6% 39 9.6% 21 5.2% 14 3.2% 17 4.0% 48 11.7% 19 4.4% 28 6.5% 10 2.4% 15 3.8% 2 5% 44 11.2%
Cita 1 2.6% 1 2.6% 1 3.8% 1 9.1% 1 3.8%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 47 6.7% 76 11.3% 29 4.3% 86 13.3% 54 8.3% 36 5.3% 27 3.9% 75 12.0% 38 5.8% 48 7.4% 55 7.9% 34 5.4% 15 2.2% 77 12.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 3 1.7% 6 3.9% 4 2.5% 9 7.2% 5 4.1% 6 4.0% 7 4.5% 13 8.5% 4 2.5% 11 7.5% 2 1.3% 5 3.6% 11 8.0%
Nodarbinatibas sekiors P S )| 14 | 9.4% | 14 | 9.4% 40% 28 | 208% 15  105% 8  6.1% 28% 19 | 147% 11 80% 16  120% 23  154% 5 | 39% 5  38% 16  10.7%
Privataja sektora| 27 5.4% 54 11.5% 20 4.1% 52 11.8% 33 7.6% 26 5.4% 22 4.8% 50 11.3% 21 4.6% 30 6.9% 25 5.4% 26 5.9% 7 1.3% 49 11.5%
Nestradaju 9 4.1% 14 6.8% 8 3.6% 15 7.0% 11 5.1% 8 3.5% 8 3.2% 19 9.0% 10 4.4% 13 5.5% 9 3.3% 8 4.0% 3 1.6% 23 11.2%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-al 6 6.7% 10 13.8% 4 5.0% 12 16.9% 6 5.7% 4 4.8% 5 8.0% 13 19.8% 7 11.6% 5 9.3% 6 8.3% 6 8.3% 3 4.0% 12 17.9%
Specialists/-e, ierédnisi-e| 29 9.0% 43 13.6% 15 5.0% 45 16.0% 32 11.5% 21 6.7% 13 3.9% 33 11.5% 18 6.0% 30 9.9% 33 10.3% 20 6.9% 8 2.3% 40 13.1%
Stradnieks/-ce 2 1.3% 9 5.2% 3 2.0% 12 7.3% 4 2.4% 4 2.5% 3 1.9% 16 9.5% 3 1.9% 8 5.2% 7 4.0% 4 2.7% 1 .6% 9 5.8%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 4 9.0% 6 12.3% 3 4.9% 11 23.4% 6 14.8% 5 11.9% 5 12.2% 7 16.6% 4 71% 3 5.6% 2 4.4% 1 1.0% 4 11.4%
Pensionars/-e| 4 2.5% 6 4.4% 5 3.3% 6 3.4% 5 3.9% 4 2.8% 4 2.6% 11 7.6% 7 5.0% 7 4.3% 8 5.5% 3 2.2% 2 1.8% 7 5.0%
Skolens, students/-e 2 5.4% 3 11.5% 1 4.0% 7 26.8% 4 11.8% 2 5.1% 2 3.8% 5 19.8% 1 2.7% 4 13.2% 1 1.1% 4 14.7% 1 4.0% 8 25.7%
Majsaimniece/-ks| 1 5.9% 1 5.8% 1 6.1% 1 6.1% 1 6.2% 2 13.1% 2 11.6% 4 23.7%
Bezdarbnieks/-ce 2 7.2% 4 11.2% 2 6.2% 1 3.7% 1 3.4% 2 6.3% 1 3.4% 1 3.0% 2 6.6% 1 3.5% 4 13.2%
. Mké”e_éa vidéjie Zemi ienakumi 4 2.1% 11 7.4% 6 3.6% 12 8.0% 8 4.8% 7 4.3% 7 4.1% 15 9.9% 6 3.9% 6 3.4% 8 5.2% 2 1.0% 3 1.8% 15 10.6%
méjsaimniecibas locekii Vidéjizemiienakumil 10 | 63% 13  89% 5  34% 18 126% 6  47% 6 | 39% 4  28% 15 107% 11  65% 7 | 51% 14 | 89% 5  37% 2  13% 15  106%
Vidéji augsti ienakumil 11 5.2% 29 14.2% 11 4.8% 30 15.3% 23 12.2% 14 6.2% 12 6.2% 24 12.2% 11 5.6% 16 8.6% 17 7.6% 12 6.7% 3 1.3% 27 14.5%
Augsti ienakumi| 13 8.2% 13 7.5% 5 4.0% 19 12.6% 12 7.8% 9 6.6% 5 3.0% 15 10.1% 10 6.5% 14 9.4% 12 8.3% 11 7.5% 6 4.4% 17 11.0%
Griti pateikt/NA| 12 7.4% 16 10.2% 6 3.6% 16 11.4% 10 6.3% 6 3.8% 6 3.4% 19 13.7% 4 3.0% 16 10.5% 6 2.8% 9 5.8% 1 2% 14 8.5%
Administrativais rajons Centra rajons| 12 12.9% 16 18.1% 7 7.7% 13 14.1% 8 8.8% 8 9.0% 8 8.9% 10 11.1% 6 6.7% 8 8.4% 9 9.1% 5 5.8% 3 3.2% 10 10.7%
Vidzemes priekspilsétal 12 6.3% 24 13.2% 5 2.5% 27 14.7% 13 6.9% 9 5.0% 5 2.6% 33 18.6% 8 4.5% 17 9.5% 16 8.3% 7 4.0% 3 1.6% 25 13.4%
Kurzemes rajons| 5 3.9% 13 9.0% 4 3.0% 11 8.5% 8 6.2% 3 2.0% 4 3.1% 11 7.9% 7 4.8% 10 7.7% 10 7.3% 4 2.8% 2 1.7% 14 11.0%
Zemgales priek$pilsétal 7 7.9% 9 9.7% 7 7.7% 22 23.2% 12 12.8% 4 4.4% 7 7.6% 8 8.5% 6 6.6% 12 12.1% 7 7.2% 12 12.9% 2 2.0% 9 9.6%
Latgales priekspilséta 9 4.6% 19 10.3% 9 4.7% 17 9.3% 14 7.6% 14 7.5% 8 4.3% 23 12.0% 9 4.6% 10 5.0% 11 5.4% 8 4.2% 5 2.5% 23 12.3%
Ziemelu rajons| 5 5.0% 1 9% 1 9% 5 4.7% 4 3.4% 4 3.7% 2 2.0% 3 3.3% 6 6.0% 2 2.0% 4 3.6% 3 2.5% 7 6.8%

Béze: visi respondenti, n=802 Tabulas turpindjums nakamaja Ipp.
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Pétijums/ proj

ekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1. Kuri pasvaldibas lidzfinansétie Rigas festivalu notikumi Jas interesé (t.i., Jis tos esat apmekléjusi un/ vai planojat apmeklét Sogad)?

Kuri pasvaldibas lidzfinansétie Rigas festivalu notikumi Jis interesé (t.i., JUs tos esat apmeklgjusi un/ vai planojat apmeklét Sogad)? Total
Neviens no Siem
Starptautiskais Latvijas Nacionalais  Latvijas Jaunas pasakumiem
Starptautiskais Baltijas baleta  Starptautiskais Baha  Starptautiskais filmu festivals un mizikas dienas  Rigas performances neinteresé (neesmu
Jaunas mizikas laikmetigas dejas festivals “No klasikas ~ kamermizikas festivals “Baltijas balva “Lielais (Baltijas Mazikas makslas festivals = Eksperimentala kino  Rigas A Cappella = apmeklgjis\-usi un
festivals “Aréna” festivals “Laiks dejot” [1dz avangardam” festivals Pérle” Kristaps” dienas) “Starptelpa” festivals “Process” festivals neplanoju apmeklét)  Griti pateiktiNA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu %  skaits | rindu%  skaits = rindu% @ skaits = rindu%  skaits  rindu% | skaits | rindu%  skaits = rindu%  skaits = rindu%  skaits  rindu%  skaits | rindu%  skaits rindu%  skaits = rindu%  skaits rindu %
Visi respondenti| 42 5.3% 53 7.0% 36 4.3% 35 4.3% 122 | 15.5% 94 11.0% 38 4.7% 19 2.3% 16 2.0% 22 2.5% 355 | 44.2% 71 8.8% 802 | 209.1%
Dzimums Virietis| 15 4.1% 15 4.9% 6 1.4% 10 2.7% 37 11.3% 32 9.2% 11 3.3% 4 1.3% 5 1.4% 6 1.6% 185 | 52.5% 36 10.2% 346 173.5%
Sieviete| 27 6.4% 38 8.8% 30 6.7% 25 5.6% 85 19.2% 62 12.5% 27 6.0% 15 3.2% 11 2.6% 16 3.3% 170 | 37.0% 35 7.6% 456  239.7%
Vecums 18-24 5 4.6% 7 8.4% 1 1.4% 3 2.9% 11 12.1% 7 7.3% 5 5.5% 2 2.2% 5 6.3% 26 32.6% 14 18.2% 81  226.4%
25-34) 12 9.2% 12 10.7% 6 4.4% 4 3.7% 20 17.5% 16 11.6% 10 8.0% 3 3.0% 5 4.7% 41 35.5% 7 6.1% 119 245.7%
35-44 13 8.0% 7 4.7% 8 5.2% 11 6.8% 23 13.8% 20 12.0% 9 5.3% 6 3.3% 4 2.3% 7 3.2% 59 35.8% 18 9.7% 167 | 228.4%
45-54 8 6.4% 10 7.2% 8 4.9% 8 4.9% 23 18.0% 19 12.8% 7 4.7% 3 1.9% 5 2.9% 6 3.3% 62 48.1% 11 7.9% 132 214.1%
55-64 3 2.0% 10 8.0% 3 2.3% 3 2.4% 28 19.3% 15 10.3% 3 2.3% 4 2.4% 1 6% 3 2.6% 56 44.2% 15 11.1% 135 179.5%
65-75 1 T% 7 4.6% 10 5.7% 6 3.4% 17 11.1% 17 9.9% 4 2.7% 1 T% 1 T% 1 6% 111 | 66.9% 6 3.3% 168  161.2%
lzglitiba Pamatizgiitiba 1 3.4% 1 3.4% 3 12.6% 1 4.4% 1 3.4% 1 3.4% 19 65.8% 5 17.1% 29  140.2%
Vidéja, videja profesionalal 21 4.3% 22 5.2% 13 2.6% 13 2.5% 57 13.0% 43 9.0% 23 5.0% 10 2.2% 9 1.9% 9 1.9% 235 | 52.4% 39 9.1% 446 178.1%
Augstakal 20 7.0% 30 10.0% 23 7.0% 22 71% 62 19.4% 50 14.4% 14 4.5% 9 2.7% 7 2.3% 12 3.2% 101 | 30.7% 27 7.6% 327 | 259.5%
Tautiba Latvietis (te)l 24 6.9% 27 7.5% 16 3.8% 21 5.7% 60 16.8% 68 18.1% 22 6.3% 8 21% 10 2.9% 13 3.3% 130 | 34.4% 34 9.3% 369  246.4%
Cits (ta)l 18 4.2% 26 6.7% 20 4.6% 14 3.1% 62 14.5% 26 5.6% 16 3.6% 11 2.5% 6 1.4% 9 1.9% 225 | 51.6% 37 8.5% 433  181.2%
Sarunvaloda gimené Latviesu 25 7.3% 26 7.2% 18 4.5% 21 5.7% 60 16.8% 71 19.1% 22 6.4% 9 2.5% 12 3.5% 14 3.7% 135  35.5% 36 10.0% 370 248.5%
Kriew| 17 4.0% 27 7.1% 18 4.2% 14 3.2% 62 14.9% 22 4.9% 16 3.6% 10 2.2% 4 9% 8 1.6% 212 | 50.0% 35 8.1% 420  181.4%
Cital 1 2.6% 8 80.7% 12 105.3%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 36 5.6% 50 8.1% 32 4.6% 31 4.7% 105  16.3% 84 12.0% 32 4.8% 12 1.8% 13 21% 19 2.7% 275 | 421% 54 8.1% 657  218.8%
Respondenti bez LR pilsonibas| g 4.4% 3 2.5% 4 2.7% 4 2.4% 17 12.0% 10 6.6% 6 4.3% 7 4.6% 3 1.8% 3 1.4% 80 53.5% 17 12.0% 145 167.5%
Nodarbinafibas sektors B e o) 76% 10 | 69% 6 | 42% 10  69% 26  184% 26 17.3% 10 | 8.0% 22% 3 | 26% 9  67% 54 387% 8  55% 143  256.2%
Privataja sektoral 25 5.5% 30 7.4% 19 4.2% 16 3.6% 69 15.8% 47 9.8% 16 3.4% 12 2.6% 11 2.4% 9 1.4% 174 | 40.6% 46 10.0% 437  203.9%
Nestradaju 8 3.4% 13 6.3% 11 4.3% 9 4.0% 27 12.7% 21 9.1% 12 5.5% 4 1.9% 2 8% 4 1.9% 127 | 56.4% 17 8.5% 222  187.3%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-al 3 5.0% 8 10.8% 6 7.9% 3 3.9% 19 26.8% 14 15.9% 3 3.9% 1 1.7% 2 2.2% 18 28.8% 8 11.6% 68  258.6%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 21 7.2% 21 7.8% 16 5.6% 20 6.5% 52 17.6% 45 14.2% 16 5.3% 8 2.4% 8 2.7% 14 4.0% 106 35.8% 18 6.1% 299 | 240.9%
Stradnieks/-ce 6 3.8% 7 4.2% 1 7% 18 11.4% 8 5.0% 4 2.7% 2 1.3% 2 1.3% 2 1.2% 94 54.7% 20 11.1% 170 149.7%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 4 8.2% 4 11.1% 3 6.7% 2 5.1% 6 13.9% 6 15.0% 3 6.8% 4 9.6% 4 9.8% 10 25.4% 8 16.8% 43 262.9%
Pensionars/-e| 2 1.0% 6 4.6% 10 6.4% 4 2.5% 14 10.5% 14 9.2% 5 4.1% 1 8% 1 T% 1 7% 97 68.2% 6 4.2% 145  167.0%
Skolens, students/-e 3 8.1% 4 12.2% 2 5.1% 5 14.5% 2 7.0% 4 11.2% 1 2.7% 3 10.3% 10 33.7% 4 15.3% 29 | 269.4%
Majsaimniece/-ks| 2 10.6% 1 7.0% 1 6.5% 2 12.6% 3 19.0% 1 5.9% 1 5.3% 5 30.6% 2 10.6% 17 186.4%
Bezdarbnieks/-ce 1 3.4% 2 6.6% 1 3.4% 5 15.4% 4 12.4% 2 5.8% 2 5.8% 1 2.3% 15 50.1% 5 15.8% 31 188.6%
~ Menesa vidgjie Zemi ienakumi 4 1.4% 8 5.2% 9 5.6% 6 3.4% 14 9.1% 14 8.0% 9 5.7% 2 1.3% 3 1.4% 3 1.5% 91 58.6% 11 7.2% 154  178.4%
méjsa;;":iggg';;g;"kﬁ Vidgji zemi ienakumi| 7 45% 10 | 7.5% 6 3.3% 8 56% 24 172% 16 113% 5 3.2% 2 1.2% 1 7% 3 17% 79 503% 8 50% 153  200.9%
Vidéji augsti ienakumil 11 6.6% 14 7.7% 9 4.1% 7 3.0% 32 16.8% 24 11.2% 11 5.5% 7 3.5% 6 3.3% 8 3.7% 75 38.5% 11 5.7% 191 230.1%
Augsti ienakumi 8 5.9% 11 7.0% 8 5.7% 8 5.2% 27 17.9% 25 15.9% 7 5.5% 7 4.6% 4 2.6% 2 1.1% 53 36.9% 11 6.9% 152 | 222.4%
Griti pateikt/NA| 12 7.9% 10 7.5% 4 2.6% 6 4.3% 25 15.9% 15 8.3% 6 3.4% 1 5% 2 1.6% 6 3.9% 57 38.7% 30 20.7% | 152 | 205.9%
Administrativais rajons Centra rajons 7 7.9% 4 4.3% 7 7.4% 6 6.4% 13 13.9% 19 20.4% 6 6.7% 2 2.3% 2 2.4% 6 6.9% 36 36.1% 8 8.6% 96  257.9%
Vidzemes priekspilsétal 13 7.3% 17 9.4% 6 3.2% 6 3.4% 34 19.1% 22 11.8% 8 4.4% 2 1.1% 5 2.7% 5 2.6% 72 39.0% 17 10.0% 182  225.0%
Kurzemes rajons| 3 2.4% 6 4.6% 7 5.1% 4 2.5% 24 17.5% 16 11.2% 5 3.9% 1 9% 2 1.4% 70 54.3% 12 9.3% 131 191.9%
Zemgales priek$pilsétal 7 7.7% 11 12.0% 6 6.1% 7 7.3% 18 18.7% 15 15.8% 7 7.5% 2 2.2% 2 2.4% 4 4.2% 38 37.1% 6 6.0% 98  259.3%
Latgales priekspilséta 8 4.5% 12 5.9% 10 5.1% 10 5.3% 20 10.9% 17 8.8% 9 4.6% 5 2.7% 3 1.6% 4 2.1% 87 45.2% 10 5.4% 190  196.5%
Ziemelurajons| 4 3.8% 3 3.0% 2 1.9% 13 12.0% 5 4.5% 3 2.6% 7 6.4% 4 3.9% 1 8% 52 49.7% 18 171% 105 150.2%

Baze: visi respondenti, n=802
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